
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

 

 

CÓRDOBA, 23 de octubre de 2019.-

VISTO

Ns

Y

La presentación de la Dra. Anabella FERRAL, Directora de la carrera de

posgrado Maestría en Aplicaciones de Información Espacial, para la aprobación de
Plan de Trabajo y Director del maestrando Ing. Alejandro Iván TESTA, estudiante de la
cohorte 2018; y

CONSIDERANDO

Que la Ordenanza CD N* 03/2015 aprueba el reglamento de la Carrera de
posgrado Maestría en Aplicaciones de Información Espacial, realizada conjuntamente

conel Instituto. de Altos Estudios Espaciales “Mario Gulich”,

Que, según el Artículo 26* del reglamento, el estudiante deberá presentar su

Temay Plan de trabajo al Consejo Académico de la Carrera para su evaluación;

Que, segúnel Artículo 3% del mencionado reglamento, los Planes de Trabajo y
Directores serán aceptados por el Decano a propuesta del Consejo Académico de la

Carrera previa aceptación del Secretario de Posgrado;
Que el Consejo Académico de la Carrera en la reunión del 22 de octubre del

corriente año ha analizado y aprobado la propuesta de Plan de Trabajo y Director de

Tesis del Ing. TESTA;
Queel Secretario de Posgrado da su aval a dicha solicitud.

Porello,

LA DECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTICULO 1%: Aceptar la propuesta de Plan de Trabajo y Director del estudiante de la
carrera de posgrado Maestría en Aplicaciones de Información Espacial:

- Ing. Alejandro Iván TESTA, DNI.: 34.103.504
Tema: “Detección de blancos móviles utilizando técnicas GMT! en imágenes SAR”.

Director: Dr. Leonardo D. EUILLADES (CEDIAC)

Codirector: Mgter. Rafael A. LIGHEZZOLO



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad | FAMAF.
Nacional la
de Córdoba »  
 

ARTICULO 22: Notifíquese al Instituto de Altos Estudios Espaciales “Mario Gulich”.

0 Comuníquesey archívese.

A

SH RESOLUCIÓN DECANALN? 633/2019

  

z

Dra. SILVÍA PATRICIA SILVET ea
SECRETARIA GENERAL FaMAF

FaMAF


